riorem Ordinis S. Francisci Provinciae S. Ladislai Regis, S. Joannis

a Capistrano, et Marianac, item Ord. S. Joannis dé Deo Provinciae
Immaculatae Genitricis; — Vice-Archi-Diaconos omnes Districtuales
cum Surrogatis ; — Parochum interioris Civitatis Quinque-Ecclesien-
sis, item suburbii Budensis, et Administratorem suburbii Szigetani,
velut qui sine detrimento suorum fidelium facile Synodo intervenire
possunt; demum duos S. Theologiae Professores in Universitate
Pesthiensi, qua Diocceseos istius sacerdotes, prout et duos seniores
Professores eiusdem Theologiae in gremiali Lyceo Episcopali, nec non
Directorem huiatis Gymnasii Episcopalis cum uno Professore.

Quos proinde ommes ad Synodum futuram per praesentes
Literas evocamus, ac virtute obedientiae cogimus, nisi legitime ex-
cusati, et ob gravia momenta excusationum ab obligatione praevie,
per Nos, soluti fuerint. v

. Quum vero sine Deo nihil possimus, et sufficientia nostra ex
Deo sit: insuper edicimus, ut statim a Literarum praesentium per -
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ceptione usque absolutam Synodum, omnes et singuli Sacerdotes ora-
tiones de Spiritu S. ad Missam quotidie assumant, et diebus Domi-
nicis et Festis post Sacrum tria Pater et Ave cum populo fideli
devote persolvant. Paterne quoque provocamus ommes Dioeceseos
huius Sacerdotes, ut tam ipsi ferventer ad Deum preces fundant,
quam et populum fidelem de celebranda hac Synodo ex s. ambone
edocendo zelose excitent, quatenus enixis precibus, et bonis operi-
bus adjutorium a Patre luminum Nobis impetrent, ut synodales
tractationes feliciter decurrant, et prospere finiantur, ad divini Cul-
tus augmentum, in laudem Domini nostri Jesu Christi, in honorem
Imm. B. Mariae Virginis, ad aedificationem quoque nostram, et to-
tius huius Dioecesis utilitatem. Datum Quinque-Ecclesiis festo S.
Jacobi Apost. anno Domini millesimo, octingentesimo sexagesimo tertio.

2. idictum Valvale de convocata Synodo Dioecesana
Quinque-Ecclesiensi.

Georgius Girk Dei Miseratione, et Apostolicae Sedis Gra-
tia Episcopts Quinque-Ecclesiensis, Sacratissimae Caesa-
reae, et Regio-Apostolicae Majestatis Actualis Intimus
Status Consiliarius, SS. Theologiae Doctor Collegiatus.

Pateat Universis: Nos ad majorem Dei Omnipotentis gloriam
promovendam, ad sanctae matris Kcclesiae honorem augendum, et ad
dilectorum in Christo Nobis devotorum Fidelium salutem, ac ad ma-
jus ipsius almae Dioecesis Quinque-Ecclesiensis bonum promovendum,
Synodi Dioecesanae celebrationem in ferias tertiam, quartam, quin-
tam, post Dominicam XIV. Pentecostes, seu in dies 1 m, 2-m, 3-m
Septembris anni currentis 1863 .in Cathedrali Nostra Ecclesia Quin-
que-Ecclesiensi indixisse, indictamque publicasse. Quapropter vos omnes
et singulos, ad quos canonica Nostra Evocatio directa est, Patentibus
his monemus et hortamur in Domino, ac vobis, et vestrum singulis,
virtute sanctae obedientiae praecipiendo committimus et mandamus :
quatenus vos ad eandem Synodum vosmet praeparare, et secundum
exigentiam status et dignitatis vestrae, in habitu praescripto juxta
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antiquam et laudabilem consvetudinem, in Synodo observari semper
solitam, celebrationi eiusdem Synodi interesse debeatis. .U.t autem
pracsens Edictum ad notitiam omnium et singulorum, ubilibet exi-
stentium, certius pervenire possit : praesentes Literas Nostras in Valva
pracfatac Ecclesiae Nostrae Cathedralis affigi, et extendi jussimus et
fecimus, ac ibidem permanere mandavimus. Datum Quinque-Ecclesiis
festo S, Ignatii Loyolae, anno salutis millesimo, octingentesimo, sexa-